Fra: Bj@rn J. Johannesen <bjj@madrassmesteren.no>

Sendt: 23.juni 2015 10:18
Til: Postmottak KUD
Kopi: 'ap.postmottak@stortinget.no'; 'Rotevatn Sveinung';

stanley.wirak@sandnes.kommune.no; 'Postmottak Venstre';
'Sveinung.Stensland@stortinget.no'; 'svein.harberg@stortinget.no';
'svein.flatten@stortinget.no'; 'krf.postmottak@stortinget.no';
'stavanger@arbeiderparti.no'; sv.postmottak@stortinget.no; 'Jonas-
Gahr.Store@stortinget.no'; 'Solberg Torstein Tvedt';
torgeir.micaelsen@stortinget.no; 'stavanger@arbeiderparti.no’;
stavanger@venstre.no; stavanger@mdg.no; 'stavanger@sv.no';
'venstre@venstre.no'; 'Vinje Kristin'; 'Paul F. Brekklund gmail’;
'paul.brekklund@holgersen.no’; Paul Boxill; karin.andersen@Stortinget.no;
'cecilie.bjelland@stavanger.kommune.no'; 'Toskedal Geir S."; 'Nybg Iselin’;
'knut-arild.hareide@stortinget.no'; Agdestein Elin Rodum;
‘arve.kambe@stortinget.no'; Benestad Norunn Tveiten; 'bente-
stein.mathisen@stortinget.no'; Ola Elvestuen; Foss Ingunn; frank.bakke-
jensen@stortinget.no; Hans-Petter.Aasen@stortinget.no; Heggelund Stefan;
'helge.orten@stortinget.no'; 'ingjerd.schou@stortinget.no'; Jenssen Frank J.;
'Kvassheim Paal' (Paal.Kvassheim@stortinget.no); Lunde Heidi Nordby;
Lundteigen Per Olaf; 'margunn.ebbesen@stortinget.no'; Nikolai Astrup; 'nils-
aage.jegstad@stortinget.no'; 'Nybg Iselin'; Ngrve Elisabeth Rgbekk;
Postmottak Sp; 'Postmottak Venstre'; 'randi. ness@stortinget. no'
(randi.ness@stortinget.no); 'Solberg Torstein Tvedt';
'svein.harberg@stortinget.no'; 'Sveinung.Stensland @stortinget.no'; Tajik
Hadia; torgeir.micaelsen@stortinget.no; audun.lysbakken@stortinget.no;
bard-vegar.solhjell @stortinget.no; Heikki Holmas;
karin.andersen@Stortinget.no; kirsti.bergsto@stortinget.no; post@su.no;
post@sv.no; snorre-serigstad.valen@stortinget.no;
sv.postmottak@stortinget.no; Torgeir-Knag.Fylkesnes@stortinget.no

Emne: Takk for sgndagsfri handel.

https://youtu.be/ingDaNaJml4

musikken pa videoen kunne gjerne veert fra "never on a Sunday", en film som er naermest udgdelig, for
oss som har levd noen ar og som setter pris pa kultur, ikke minst norsk kultur.

Siv Jensen var meget tydelig i valgkampen at hun skulle ta vare pa norsk kultur.

Hva er mer norsk kultur enn...... ?

God sommer

Bjgrn J. Johannesen


https://youtu.be/inqDaNaJmI4




